

ÅRSREDOVISNING

för

Namna AB

Org.nr. 559250-2149

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Granström, Styrelseledamot

2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver planering, design och utveckling av mjukvara, främst datorspel, digitala verktyg och interaktiv pedagogik.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 038	1 487	383
Resultat efter finansiella poster	1 250	700	344
Soliditet (%)	84	81	72,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat som en följd av fler erhållna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000		442 286
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-284 300
Årets resultat			743 271
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u> </u>	<u>901 257</u>

Namna AB
Org.nr. 559250-2149

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	157 986
Årets resultat	<u>743 271</u>
	901 257

Förslag till disposition:

Utdelning	270 000
Balanseras i ny räkning	<u>631 257</u>
	901 257

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 038 075	1 487 466
Övriga rörelseintäkter		0	205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 038 075</u>	<u>1 487 671</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 267	0
Övriga externa kostnader		-47 411	-63 804
Personalkostnader	2	-713 780	-723 294
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		867	-867
Summa rörelsekostnader		<u>-787 591</u>	<u>-787 965</u>
Rörelseresultat		1 250 484	699 706
Finansiella poster			
Räntekostnader		-512	-37
Summa finansiella poster		<u>-512</u>	<u>-37</u>
Resultat efter finansiella poster		1 249 972	699 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-313 000	-175 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-313 000</u>	<u>-175 000</u>
Resultat före skatt		936 972	524 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 701	-108 176
Årets resultat		<u>743 271</u>	<u>416 493</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>26 400</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	26 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>900 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	0
Summa anläggningstillgångar		900 000	26 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>4 940</u>	<u>15 719</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 940	15 719
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 025 983</u>	<u>1 087 839</u>
Summa kassa och bank		1 025 983	1 087 839
Summa omsättningstillgångar		1 030 923	1 103 558
SUMMA TILLGÅNGAR		1 930 923	1 129 958

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 986	25 793
Årets resultat		743 271	416 493
Summa fritt eget kapital		<u>901 257</u>	<u>442 286</u>
Summa eget kapital		926 257	467 286
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		876 453	563 453
Summa obeskattade reserver		<u>876 453</u>	<u>563 453</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		89 850	61 445
Övriga skulder		27 463	26 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 900	10 900
Summa kortfristiga skulder		<u>128 213</u>	<u>99 219</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 930 923	1 129 958

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 267	0
	Inköp	0	27 267
	Omklassificeringar	-27 267	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	27 267
	Ingående avskrivningar	-867	0
	Årets avskrivningar	867	-867
	Utgående avskrivningar	0	-867
	Redovisat värde	0	26 400

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp kapitalförsäkring	900 000	
	Utgående anskaffningsvärden	<u>900 000</u>	
	Redovisat värde	900 000	

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har övergått till intern produktutveckling, färre uppdrag under nästa räkenskapsår.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Pontus Granström
Pontus Granström

Styrelseledamot
2023-06-26